
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец ноември 2020 година ќе го бранат  

магистерскиот труд 

   

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на 
магистерскиот труд 

Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Марјан 
Јовчевски 

Проф. д-р Доне Ташевски  Анализа на можности за 
подобрување на преносот 
на топлина кај 
топловодните котли на 
биомаса 

     12:00 часот  
19 ноември 2020 

Online – 
Microsoft Teams 

 

 

 


